

Our Ref: 416/2023
AUGUST 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to make a request for the below information.

Utilising the specified ICD-10 codes, could you please provide:

The number of patients in your trust with a primary diagnosis for Uterine Fibroids (D25.0 Submucous leiomyoma of uterus, D25.1 Intramural leiomyoma of uterus, D25.2 Subserosal leiomyoma of uterus, D25.9 Leiomyoma of uterus, unspecified) in the latest 12 months of data you have access to?

Between 01/09/2022 and 31/08/2023 we had 183 patients (not admissions – multiple admissions only counted once during date range) who had a primary diagnosis of Uterine Fibroids (using the codes provided) at discharge. (Discharge used instead of admission to make sure they were confirmed diagnosis and not suspected)

The number of patients in your trust with a primary diagnosis for Endometriosis (N80 Endometriosis) in the latest 12 months of data you have access to?

Between 01/09/2022 and 31/08/2023 we had 118 patients (not admissions – multiple admissions only counted once during date range) who had a primary diagnosis of Endometriosis (using the code provided) at discharge. (Discharge used instead of admission to make sure they were confirmed diagnosis and not suspected)

Our Ref: 416/2023
AUGUST 2023